

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Stožok			
Okres	Detva			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	1 582,42
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		6 582,42

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Chemické odburinenie - Roundup Biaktiv	345	m ²	0,18	62,10
2	Plošná úprava terénu	345	m ²	2,50	862,50
3	Výsadba dreviny do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu do 100 mm (trvalky a okr. trávny)	78	ks	2,50	195,00
4	Výsadba dreviny do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 300 mm (kry)	60	ks	3,50	210,00
5	Výsadba dreviny do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 300 mm (stromy)	4	ks	12,50	50,00
6	Substrát pre okrasne dreviny	10	ks	6,99	69,90
7	Mulčovanie vysadených rastlín, kameňom, pri hr. mulča na 30 do 50 mm v rovine alebo na svahu,	150,00	m ²	2,50	375,00
8	Mulčovanie vysadených rastlín, kameňom, pri hr. mulča na 30 do 50 mm v rovine alebo na svahu,	195,00	m ²	3,00	585,00
9	Kotvenie stromov s popruhmi	2,00	ks	8,50	17,00
10	Kotvenie stromov s popruhmi	3,00	ks	10,50	31,50
11	Kôl drevený oporný	9,00	ks	4,50	40,50
12	Polkôl drevený	2,00	ks	2,50	5,00
13	Uloženie netkanej textilie, + textílie, háčiky na uchytenie pod mulčovací materiál	385,00	m ²	1,25	481,25

14	Osadenie trávnych oddeľovačov - dlažba 10x20cm, farba sivá	90,0	m	5,50	495,00
15	Presun hmôt pre sadovnicke účely	45,00	t	20,00	900,00
16	Gabiónový koš 1,0 x 0,5 x 0,5 m	7,0	ks	45,00	315,00
17	Montáž a vyplnenie košov	1,0	súbor	210,00	210,00
18	Dubové podvaly	5,0	ks	100,00	500,00
19	Osadenie podvalov, vybudovanie schodov	1,0	ks	250,00	250,00
20	Acer campestre Elsrijk	2	ks	89,00	178,00
21	Crataegus laevigata Paul's Scarlet	2	ks	80,00	160,00
22	Betula pendula Youngii	1	ks	29,90	29,90
23	Cotoneaster procumbens Queen of Carpet	30	ks	2,50	75,00
24	Berberis thunbergii Atropurpurea	1	ks	4,50	4,50
25	Spiraea japonica Golden Princess	8	ks	2,90	23,20
26	Prunus laurocerasus Otto Luyeken	18	ks	12,90	232,20
27	Weigela florida Ewa Rathke	2	ks	7,90	15,80
28	Lavandula angustifolia Hidcote Blue	10	ks	2,49	24,90
29	Salvia nemorosa Ostfriesland	15	ks	1,90	28,50
30	Hemerocallis	20	ks	1,90	38,00
31	Pennisetum alopecuroides Hammeln	14	ks	2,99	41,86
32	Miscanthus sinensis Gracillimus	6	ks	3,99	23,94

33	Miscanthus sinensis Kleine Silberspinne	13	ks	3,99	51,87
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					6 582,42

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa